

Dotyczy postępowania na wykonanie usługi pn.: **Organizacja warsztatów eksperckich dla przedstawicieli Gmin ZIT WrOF mających na celu opracowanie indywidualnych zasad i metod do sporządzenia modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej dla Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego na potrzeby Strategii Rozwoju Ponadlokalnego ZIT WrOF 2030.**

### Pytanie nr 1

W Rozdziale IX pkt. 1 Zapytania ofertowego mowa jest o 90-dniowym terminie związania ofertą. Od dnia otwarcia ofert termin ten wypada na 7 maja 2023, a więc już po planowanym terminie realizacji zamówienia, zdefiniowanym w Rozdziale III na okres pomiędzy 1 marca a 30 kwietnia 2023 r. (termin ten jest wskazany także w Projekcie Umowy). Potencjalnie zamówienie mogłoby być więc udzielone i umowa podpisana nawet np. w połowie kwietnia, co znacząco utrudniłoby czy praktycznie uniemożliwiłoby realizację zamówienia w terminie. Zwracamy się z wnioskiem o:

- a) skrócenie terminu związania ofertą do 30 dni lub
- b) wprowadzenie zapisu, że na realizację zamówienia Wykonawca będzie miał 60 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy lub
- c) wprowadzenie zobowiązania Zamawiającego, że umowa zostanie podpisana przed rozpoczęciem planowanego terminu realizacji zamówienia.

Ewentualnie proszę o inne wyjaśnienie tej wątpliwości wynikającej z nakładania się terminów związania ofertą i realizacji zamówienia.

### Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do sugestii i zmienia okres związania ofertą z 90 do 30 dni.

### Pytanie nr 2

W Zapytaniu ofertowym w Rozdziale XV pkt. 9 znajduje się następujący zapis: „usługa musi być zrealizowana w oparciu o aktualne wytyczne Ministerstwa Zdrowia, Głównego Inspektora Sanitarnego”. Czy chodzi o aktualne wytyczne przeciwepidemiczne dotyczące SARS-Cov-2, czy o jakieś inne? Jeśli chodzi o inne, to z uwagi na ich mnogość zwracamy się z prośbą o uściślenie, o które wytyczne chodzi i w odniesieniu do której z usług (moderatorskie, hotelarskie, cateringowe) mają mieć one zastosowanie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający po przeanalizowaniu treści Zapytania ofertowego podjął decyzję o usunięciu zapisu dotyczącego spełnienia wytycznych Ministerstwa Zdrowia, Głównego Inspektora Sanitarnego.

**Pytanie nr 3**

W Zapytaniu Ofertowym nie ma zapisów dotyczących możliwości powierzenia realizacji części usług przez podwykonawców. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza taką możliwość, w szczególności w zakresie powierzenia podwykonawcy realizacji usługi hotelarskiej i cateringowej.

**Odpowiedź:**

Tak, część usług może być realizowana przez podwykonawców. Nie na zapisu z Zapytaniu ofertowym, który by wskazywał zakaz zlecenia usługi podwykonawcom.

**Pytanie nr 4**

W Formularzu Ofertowym (załącznik 2 do Zapytania ofertowego) w pkt. 5 powołane są zapisy Rozdziału XI punkt 2 B i C Opisu Przedmiotu Zamówienia. Takiego rozdziału w OPZ nie ma – proszę o potwierdzenie, że chodzi o w/w zapisy Zapytania ofertowego i wprowadzenie stosownych zmian w formularzu.

**Odpowiedź:**

Tak, zapisy w Formularzu ofertowym w pkt. 5 odnoszą się do Zapytania ofertowego. Korektę wprowadzono do Załącznika nr 2.

**Pytanie nr 5**

W Formularzu Ofertowym (załącznik 2 do Zapytania ofertowego) w tabeli w pkt. 5 powołana jest ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, gdzie jako źródło wskazany jest (Dz.U.2018.1265 z późn. zm.). Z kolei w Zapytaniu ofertowym jako źródło tejże ustawy wskazany jest Dz.U.2019.1482 z późn. zm. Zwracamy się z prośbą o ujednoczenie tego powołania.

**Odpowiedź:**

Zapis został poprawiony i ujednolicony w Zapytaniu ofertowym i Formularzu ofertowym. Poprawny zapis to : Dz.U.2022.690. Korekta została wprowadzona do ww. dokumentów.

#### **Pytanie nr 6**

W Oświadczeniu o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (Załącznik 3 do Zapytania ofertowego) ostatnie zdanie odnosi się do punktu V.4 OPZ, w którym podane są oczekiwania Zamawiającego co do owoców przy realizacji usługi cateringowej. Można założyć, że chodzi o Rozdział V.4 Zapytania ofertowego – zwracamy się z prośbą o potwierdzenie i stosowną zmianę treści Oświadczenia.

#### **Odpowiedź:**

Tak, zapis dotyczy Zapytania ofertowego. Korekta została wprowadzona do Załącznika nr 3.

#### **Pytanie nr 7**

Czy fundacja nieprowadząca działalności gospodarczej, jest uprawniona do udziału w zamówieniu, chodzi dokładnie o ten punkt:

Zapytanie ofertowe skierowane jest do podmiotów czynnie prowadzących działalność gospodarczą tj. osób fizycznych, bądź osób prawnych prowadzących działalność gospodarczą (weryfikowane poprzez wpis do właściwego rejestru przedsiębiorstw) bądź jednostek organizacyjnych posiadających zdolność prawną.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego, w postępowaniu mogą wziąć udział podmioty czynnie prowadzących działalność gospodarczą tj. osób fizycznych, bądź osób prawnych prowadzących działalność gospodarczą (weryfikowane poprzez wpis do właściwego rejestru przedsiębiorstw).

Zgodnie z obowiązującymi przepisami Fundacja jest osobą prawną, a przepisy prawa dopuszczają prowadzenie przez nią działalności gospodarczej.

Jednakże w takim przypadku zapisy o prowadzeniu działalności gospodarczej przez Fundację muszą znajdować się w jej Statucie. Ponadto, Fundacja winna być zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym w dwóch rejestrach: rejestrze stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji, a także w rejestrze przedsiębiorców.

W takim przypadku jak najbardziej Fundacja może uczestniczyć w postępowaniu.

#### **Pytanie nr 8**



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Fundusz Spójności



Wątpliwość dotyczy pokoi, czy np. pokoje dwu, trzy osobowe, które zostaną przeznaczone na nocleg dla jednej osoby nie będą problem i będą podchodzić pod usługę „Nocleg w pokoju 1 – osobowym”?

**Odpowiedź:**

Tak, jest możliwość organizacji noclegu w pokoju "wieloosobowym" z zastrzeżeniem iż będzie on przeznaczony tylko dla jednej osoby.

W związku z wprowadzeniem zmian do Zapytania ofertowego i załączników zmianie ulega termin składania ofert do dnia **08 lutego 2023 r. do godz. 12:00**

